关于组织开展“见义勇为奖助金”评选工作的通知
各二级学院、各班级：
[bookmark: _GoBack]为大力倡导中华民族见义勇为的传统美德，弘扬正气，树立先进典型，发挥榜样力量，根据《湖南商务职业技术学院学生奖助管理办法》的规定，现将组织开展2017-2018学年“见义勇为奖助金”评选工作有关事项通知如下。
1、 评选对象与评选条件：
1.及时制止违法犯罪行为保护了集体公共利益或他人人身财产安全的；
2.当火灾或自然灾害来临时抢险救灾有功劳的；
3.具有强烈的正义感，在刑事案件中提供有价值线索的；
4.有效化解校园内重大矛盾纠纷的。
5.有以上见义勇为行为的我校在读学生均可申报。
二、评选名额与奖助金额：
名额不限，根据实际情况给予一定的奖金。
三、评选程序：
1.符合条件的学生在10月16日前填写申请表（见附件），见义勇为证明材料交辅导员老师审核。申请表和见义勇为证明材料复印件交二级学院学工办。
2.二级学院学生奖助评审小组在10月18日完成初审工作，并将材料及时交校学生资助管理中心。
3.校学生奖助评审委员会召开评审会议进行审核，审定见义勇为获得者名单，将审核结果在学院范围内进行5个工作日的公示。
四、表彰与奖励
学校发文对评定的见义勇为奖助金获得者予以表彰，并在10月底举行的2017-2018学年学生工作表彰颁奖典礼上对获奖者进行颁奖。
附件：湖南商务职业技术学院2017-2018学年见义勇为奖助金申请审批表

学生工作处
2018年10月8日

附件：
湖南商务职业技术学院2017-2018学年见义勇为奖助金申请审批表
	姓名

	性别

	政治面貌

	班级

	学号

	身份证号码

	家庭住 址

	联系电话

	见义勇为事件描述：

签名：
	                                               年   月   日

辅导员意见：

签名：
	                                                 年   月   日

二级学院学生奖励评审小组意见：

签章：
                    年   月   日

学校学生奖励评审委员会意见：

签章：
                        年   月   日

注：1、此表载入学生档案;2、要求字迹工整，不得涂改。